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Type D2E133-AM47-94
Motor M2E068-DF

1~ 1~ 1~ 1~
VAC 230 230 230 230
Hz 50 50 60 60

ml fa ml ml
UL 2111

min-1 1830 1500 1800 1800
W 165 190 200 210
A 0.73 0.84 0.88 0.92

Motor capacitor µF 3 3 3 3
VDB 450 450 450 450

Capacitor standard UL
Pa 80 0 100 100
°C -25 -25 -25 -25

. °C 50 35 25 25
A 0.9 0.9 0.9

ml = max. load · me = max. efficiency · fa = running at free air · cs = customer specs · cu = customer unit
Subject to alterations
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ml = макс. нагрузка * me = макс. эффективность * fa = работает на открытом воздухе * cs = спецификация клиента * cu = установка клиента 
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ACD2E133-AM47-94

Technical features

Mass 3.48 kg
Size 133 mm
Surface of rotor Partially cast in aluminium
Material of impeller Sheet steel, hot-galvanised
Housing material Sheet steel, hot-galvanised
Motor suspension Motor mounted via brackets on one side
Direction of rotation Clockwise, seen on rotor
Type of protection IP 44; Depending on installation and position
Insulation class "B"
Humidity class F0
Max. permissible ambient motor
temp. (transp./ storage)

+ 80 °C

Min. permissible ambient motor
temp. (transp./storage)

- 40 °C

Mounting position Any
Condensate discharge holes None
Operation mode S1
Motor bearing Ball bearing
Touch current acc. IEC 60990
(measuring network Fig. 4, TN
system)

< 0.75 mA

Motor protection Thermal overload protector (TOP) wired internally
Cable exit Axial
Protection class I (if protective earth is connected by customer)
Product conforming to standard EN 60335-1; CE
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ACD2E133-AM47-94

1

U1 blue Z brown U2 black
PE green/yellow
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Соединительный провод, ПВХ, 0,5 мм², с заделкой 4 зажимами
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ACD2E133-AM47-94

Druck p f s[Pa]für Rho=1,2kg/m^3
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Измерение: LU-105266
Замеры производительности
соответствуют ISO 5801 категория А. Для
детального уточнения способа замеров,
Вам необходимо обратиться к
специалистам ebm-papst. Уровень
звукового давления со стороны
всасывания: LwA по ISO 13347 / LpA с
расстоянием 1м от оси вентилятора
Данные действительны только при
указаных условиях измерения и могут
варьироваться в зависимости от условий
установки. При отклонении от
стандартной конфигурации, необходимо
проверить все значения в собранной
установке.
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Характеристики: производительность по воздуху 50 Hz
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Данные измерений
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U = Напряжение питания · f = Частота · n = Скорость вращения · Pe = Входная мощность · I = Потребляемый ток · 
qv = Расход воздуха · pfs = Увелич. давления
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AC centrifugal fan
forward curved, dual inlet
with housing (without flange)

D2E133-AM47-94

Druck p f s[Pa]für Rho=1,2kg/m^3

qv[m^3/h]
700650600550500450400350300250200150100500

qv[cfm]
400350300250200150100500

]aP[sf p

460

440

420

400

380

360

340

320

300

280

260

240

220

200

180

160

140

120

100

80

60

40

20

0

p
fs

_E
[IN

 H
2O

]

1,85
1,8
1,75
1,7
1,65
1,6
1,55
1,5
1,45
1,4
1,35
1,3
1,25
1,2
1,15
1,1
1,05
1
0,95
0,9
0,85
0,8
0,75
0,7
0,65
0,6
0,55
0,5
0,45
0,4
0,35
0,3
0,25
0,2
0,15
0,1
0,05]a

P[s
f p

1

2

3

4

1
2
3
4

U
V
230
230
230
230

f
Hz
60
60
60
60

n
min-1

1800
2310
2685
2945

Pe

W
200
181
170
159

I
A
0.88
0.78
0.74
0.70

qv
m3/h
565
425
300
180

pfs

Pa
100
200
300
375

Item no. 10430-5-9980 · Revision 66668 · Release 2010-08-26 · Page 5 / 5

ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG · Bachmühle 2 · D-74673 Mulfingen · Phone +49 (0) 7938 81-0 · Fax +49 (0) 7938 81-110 · info1@de.ebmpapst.com · www.ebmpapst.com

Admin
Печатная машинка

Admin
Печатная машинка
Характеристики: производительность по воздуху 60 Hz
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Измерение: LU-105267
Замеры производительности
соответствуют ISO 5801 категория А. Для
детального уточнения способа замеров,
Вам необходимо обратиться к
специалистам ebm-papst. Уровень
звукового давления со стороны
всасывания: LwA по ISO 13347 / LpA с
расстоянием 1м от оси вентилятора
Данные действительны только при
указаных условиях измерения и могут
варьироваться в зависимости от условий
установки. При отклонении от
стандартной конфигурации, необходимо
проверить все значения в собранной
установке.
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U = Напряжение питания · f = Частота · n = Скорость вращения · Pe = Входная мощность · I = Потребляемый ток · 
qv = Расход воздуха · pfs = Увелич. давления
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Данные измерений
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